[ANTES
ai

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

&
C.G.0 03155.94210001-37

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO I
Cei1iflco para oSdevidos fins de fé pública que o

PORTARIA N.° 122/2024 - DE 25 DE ABRIL DE 2024
presente ato foi publicado no Digno Oficial Eletrõnico i

deGadeDfaO0SDO

Data

Edição: 	7yj(' - .° 	1 Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

Administrativo

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 25 de abril de
2024.

ARI Si

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 122/2024 - DE 25 DE ABRIL DE 2024

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERIODO

Alessandra Lie Murakami EnfermeirofENF 06/05/2024 à 04106/2024
Cicero da Silva Ferreira Trabalhador BraçaL/TRB 06/05/2024 à 04/06/2024
David Rodrigues da Silva Junior Médico/MED 06/05/2024 à 16/05/2024
Elvis Rosário de Moura Motorista/MOT 18/04/2024 à 07/05/2 024_
Isadora Cristina Mendonça Cherri Gerente de Resíduos Sólidos/DAS-4 15/04/2024 à 29/04/2024
Jaime Gonçalves Trabalhador BraçalITRB 08/04/2024 à 07/05/2024
Joaquim Rodrigues dos Prazeres
Junior

Agente Administrativo/AGD 08/04/2024 à 12/04/2024

José Carlos Gonçalves Trabalhador BraçalITRB 08/04/2024 à 07/05/2024
José Nildo da Silva Ferreira Motorista/MOT 08/04/2024 à 27/04/2024
Marilena Soares da Silva Gerente de Epidemiologial DAS-4 06/05/2024 à 20/05/2024
Silvana Pereira Goncalves Arroio Contador/COM 06/05/2024 à 23/05/2024
Valdemir Riquelme Roda Gerente de Compras/DAS-4 16/04/2024 à 30/04/2024
Valdir Correia De Araujo Gerente de Agricultura, Pecuária e Meio

Ambiente/DAS-4
03/04/2024 à 22/04/2024